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Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää 12.1.2016 saapuneessa kirjeessä Vantaan kaupungilta lausuntoa 
valtion uudeksi kotouttamisohjelmaksi vuosille 2016–2019. Lausunnon antamiseen on haettu ja 
saatu lisäaikaa 9.2.2016 saakka. 

Valtion kotouttamisohjelma perustuu lakiin kotoutumisen edistämisestä (1386/2010). Ohjelma 
sisältää hallituskaudelle kotouttamisen painopisteet, tavoitteet, toimenpiteet, vastuut ja julkisen 
talouden suunnitelmassa 2016–2019 määritellyt kotoutumisen edistämisen resurssit. Määrittelyt 
perustuvat hallitusohjelmaan sekä hallituksen syksyn 2015 kuluessa tekemiin muihin 
maahanmuuttopoliittisiin linjauksiin.

Valtion kotouttamisohjelman luonnos lähestyy kotouttamista neljän tavoitealueen kautta: 
1. Edistetään ihmisarvoa kunnioittavaa keskustelukulttuuria, eikä rasismia sallita. 
2. Tuodaan maahanmuuttajien oman kulttuurin vahvuudet osaltaan vahvistamaan Suomen 
innovaatiokykyä.
3. Tehostetaan kotouttamista poikkihallinnollisesti.
4. Lisätään valtion ja kuntien välistä yhteistoimintaa kansainvälistä suojelua saavien vastaanotossa. 

Kotouttamisohjelman kanssa on ollut samanaikaisesti valmistelussa kotouttamisen 
kumppanuusohjelma, jota on syksyllä 2015 työstetty viidessä eri työpajassa. Vantaan kaupungin ja 
vantaalaisten järjestöjen työntekijöitä on ollut mukana näissä työpajoissa. 

Lausunto on valmisteltu sosiaali- ja terveystoimen, sivistystoimen sekä asukaspalveluiden 
yhteistyönä. Lausunnon valmistelun yhteydessä on käyty vuoropuhelua myös Helsingin ja Espoon 
kaupunkien kanssa. 

Kaupunginhallitus 8.2.2016 § 10

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa työ- ja elinkeinoministeriölle liitteen mukainen Vantaan kaupungin lausunto 
luonnoksesta valtion kotouttamisohjelmaksi vuosille 2016–2019.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Käsittely:
Kaupunginjohtaja muutti esitystään lisäämällä lausunnon toisen sivun ensimmäisen kappaleen 
viimeisen virkkeen loppuun tekstin ”antamalla muun muassa vihapuheen tunnistamiskoulutusta”.
Päätös:
Hyväksyttiin muutettu esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
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